Incepit prologus in sermone
de tpe Iacobij de voragine. Iste Iacob
di fratre fr^r petri amicorum qui episcopum
suo in historiam. Et iste Iacob de voragine
cum opere historiam lombardiam.

Numane labilis vite de
census salubri eruditio
ne nos monet rebus
non incautere perit
tis; sed ea semper operari in terris
quorum fructus perseverat in ce
lis. dicente domino. Operamini no
tibum qui perit sed qui permanet
in vitam eternam. Importuna igitur
instantia fratreum non improba te
meritatis audacia me in duxit ut
de euangelij dominicalibus que per
annos circuitum leguntur aliquam face
rem copulationem sermonu. Sed
spiritus vires meas iudicij libra dis
cuties inueniam me scientie tenu
is a ingenii tardioris: spero tamē
quod defectum meum supplebit diuina
bonitas et coadiuabit fraterna ca
ritas. et excusabit sincera quam ge
ro voluntas. De quolibet autem domi
nali euangelio tres sermones ap
puli ad honorem in diuine trinitati
et gloriose virginis matris. Quia
vero in prima dominica aduentus
non est idem euangelium apud om
nes sed diversimode dicitur a diu
nis. ideo in primo sermone ipsius
dominice prophetam assumpti au
toritatem in qua inducimur ut Christo
aduenti cordis hospicium pre
pemus et sibi occurramus. per ob
sequia gratiarum. Et quod ordinem pre
dicatorum divina sum miseratione

professus. ideo ad ipsius beatitudi
minis postulanda suffragia duo
tus assurgo. ut scilicet ipse apud
dei misericordiam exorare dignetur
ut presens opusculum ab laudem
suam dirigatur ad legendum utili
tatem conuertata michi ad meri
tum prouenire concedat. Amen.

Explicit prologus.